

Замовник КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ШЛЯХОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ УПРАВЛІННЯ ПО РЕМОНТУ ТА УТРИМАННЮ АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ ТА СПОРУД НА НИХ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ" М. КИЄВА

(назва організації)

Підрядник ТОВ "ПЛАМБЕР"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Код ДК 021:2015 – 90720000-0 Захист довкілля (Гідродинамічне очищення ділянок зливової каналізації на території Оболонського району міста Києва), що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат	
1	2	3	4	5	6	
1		Прямі витрати, в тому числі	1235,839	1235,839	-	
	Розрахунок N1	Заробітна плата				
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	172,711	172,711	-	
2	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-	
	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	1063,128	1063,128	-	
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	78,007	78,007	-	
4	Розрахунок N6	В т.ч. зворотні суми	-	-	-	
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-	
6	Розрахунок N8	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-	
		Інші супутні витрати	-	-	-	
		Разом	1313,846	1313,846	-	
7	Розрахунок N9	Прибуток	12,51	12,51	-	
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	6,361	-	6,361	

1	2	3	454 ДЦ ДЦ		
			4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	1332,717	1326,356	6,361
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом договірна ціна крім ПДВ	1332,717	1326,356	6,361
		Податок на додану вартість	266,5434	-	266,5434
12		Всього договірна ціна	1599,2604	-	-
		в т.ч. зворотні суми:			



Горбачов С.М.

Код ДК 021:2015 – 90720000-0 Захист довкілля (Гідродинамічне очищення ділянок зливової каналізації на території Оболонського району міста Києва)

Будівництво розташоване в м. Києві.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Утримання об'єктів вулично-дорожньої мережі населених пунктів;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,58 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

7,65 грн./люд.год
3,89 грн./люд.год

1,63533 тис.люд.год
1,495 тис.люд.год
196,942 тис.грн.
18000,00 грн.

1599,2604 тис.грн.

1326,356 тис.грн.

- тис.грн.

- тис.грн.

6,361 тис.грн.

266,543 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ШЛЯХОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ УПРАВЛІННЯ ПО РЕМОНТУ ТА УТРИМАННЮ АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ ТА СПОРУД НА
НИХ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ" М. КИЄВА
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 1599,2604 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА №

Код ДК 021:2015 – 90720000-0 Захист докільця (Гідродинамічне очищення ділянок зливової каналізації на території Оболонського району міста Києва)

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.Грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Код ДК 021:2015 – 90720000-0 Захист докільця (Гідродинамічне очищення ділянок зливової каналізації на території Оболонського району міста Києва)	1313,846	-	-	1313,846
		Разом по главі 2:	1313,846	-	-	1313,846
		Разом по главах 1-7:	1313,846	-	-	1313,846
		Разом по главах 1-8:	1313,846	-	-	1313,846
		Разом по главах 1-9:	1313,846	-	-	1313,846
		Разом по главах 1-12:	1313,846	-	-	1313,846
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	12,510	-	-	12,510

1		2	3	454 ДЛЛ ССР			
				4	5	6	7
		Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	6,361	6,361
		Настанова [4.43]	Разом	1326,356	-	6,361	1332,717
			Податок на додану вартість	-	-	266,5434	266,5434
			Всього по зведеному кошторисному розрахунку	1326,356	-	272,9044	1599,2604

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту _____

(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____



ЗАТВЕРДЖЕНО

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ШЛЯХОВО-
ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ УПРАВЛІННЯ ПО РЕМОНТУ
ТА УТРИМАННЮ АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ ТА
СПОРУД НА НИХ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ" М.

КИЄВА

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" ____ " _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Код ДК 021:2015 – 90720000-0 Захист довкілля (Гідродинамічне очищення ділянок зливової каналізації на території Оболонського району міста Києва)

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Прочищення каналізаційних колекторів внутрішнім діаметром до 300 мм каналопромивальною машиною.	м	129	
2	Прочищення каналізаційних колекторів внутрішнім діаметром до 600 (500мм -274 м; 600мм - 53 м) мм каналопромивальною машиною.	м	327	
3	Прочищення каналізаційних колекторів внутрішнім діаметром до 800 мм каналопромивальною машиною.	м	622	
4	Прочищення каналізаційних колекторів внутрішнім діаметром до 1000 мм каналопромивальною машиною.	м	149	
5	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 3 м з відкачуванням мулу. Маса осаду до 300 кг.	колодязь	15	
6	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 3 м з відкачуванням мулу. Додавати на кожні 300 кг.	колодязь	15	
7	Прочищення зливоприймачів з відкачуванням мулу	колодязь	5	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Локальний кошторис № 02-01-01

на Код ДК 021:2015 – 90720000-0 Захист довкілля (Гідродинамічне очищення ділянок зливової каналізації на території Оболонського району міста Києва)
Код ДК 021:2015 – 90720000-0 Захист довкілля (Гідродинамічне очищення ділянок зливової каналізації на території Оболонського району міста Києва)

Основа:

креслення (специфікації) № дефектний акт

Кошторисна вартість

1313,846 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,63533 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

196,942 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,2 розряд

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	в тому числі заробітної плати	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	ЖС7-11-2 К=2,8 згідно п.29 тех. частини	Прочищення каналізаційних колекторів внутрішнім діаметром до 300 мм канапопромивальною машиною.	10 м	12,9	6257,97 879,61	5378,36	80728	11347	69381	7,5600	97,52		
2	ЖС7-11-4 К=2,8 згідно п.29 тех. частини	Прочищення каналізаційних колекторів внутрішнім діаметром до 600 (500мм -274 м; 600мм - 53 м) мм канапопромивальною машиною.	10 м	32,7	7370,49 1035,98	6334,51	241015	33877	207138	8,9040	291,16		
3	ЖС7-11-5 К=2,8 згідно п.29 тех. частини	Прочищення каналізаційних колекторів внутрішнім діаметром до 800 мм канапопромивальною машиною.	10 м	62,2	9108,82 1280,32	7828,50	566569	79636	486933	11,0040	684,45		
4	ЖС7-11-6 К=2,8 згідно п.29 тех. частини	Прочищення каналізаційних колекторів внутрішнім діаметром до 1000 мм канапопромивальною машиною.	10 м	14,9	10151,82 1426,92	8724,90	151262	21261	130001	12,2640	182,73		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Колодязі									
5	ЖС7-8-1	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 3 м з відкачуванням мулу. Маса осаду до 300 кг.	колодязь	15	6145,59 831,26	5314,33	92184	12469	79715	7.4700	112,05
6	ЖС7-8-2 К=3	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 3 м з відкачуванням мулу. Додавати на кожні 300 кг.	колодязь	15	4890,19 664,34	4225,85	73353	9965	63388	5.9700	89,55
		Разом прямі витрати по розділу 1					165537	22434	143103		201,6
		Разом будівельні роботи, грн.					165537				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					22434				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10331				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3268				
		Всього будівельні роботи, грн.					175868				

		Всього по розділу 1					175868				
		Розділ 2. Зливоприймачі									
7	ЖС7-8-1	Прочищення зливоприймачів з відкачуванням мулу	колодязь	5	6145,59 831,26	5314,33	30728	4156	26572	7.4700	37,35
		Разом прямі витрати по розділу 2					30728	4156	26572		37,35
		Разом будівельні роботи, грн.					30728				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					4156				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1914				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					605				
		Всього будівельні роботи, грн.					32642				

		Всього по розділу 2					32642				
		Разом прямі витрати по кошторису					1235839	172711	1063128		1494,81
		Разом будівельні роботи, грн.					1235839				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					172711 78007 140,52 24231 1313846				
		-----					1313846				
		Всього по кошторису					1635,33				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					196942				
		Кошторисна заробітна плата, грн.									

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01**на Код ДК 021:2015 – 90720000-0 Захист довкілля (Гідродинамічне очищення ділянок зливової каналізації на території Оболонського району міста Києва)**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах	Усереднені на вартість людини-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, вносять	Усереднені показники для визначення коштів на покриття рішень загальноновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття рішень загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд.год		люд.год	грн.	грн.	грн.	грн.	грн./люд.год	грн.	грн.
					гр.4хгр.5		гр.6хгр.7		(гр.8+гр.9)*0,22		гр.4хгр.11	гр.8+гр.10+гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ЖС7-11-2	12,9	7,5600	0,094	0,7106	172,45	122,55	879,61	220,48	6,99	52,84	395,87
			97,52		9,17		1581	11347	2844		682	5107
2	ЖС7-11-4	32,7	8,9040	0,094	0,8370	172,45	144,34	1035,98	259,67	6,99	62,24	466,25
			291,16		27,37		4720	33877	8491		2035	15246
3	ЖС7-11-5	62,2	11,0040	0,094	1,0344	172,45	178,38	1280,32	320,91	6,99	76,92	576,21
			684,45		64,34		11095	79636	19961		4784	35840
4	ЖС7-11-6	14,9	12,2640	0,094	1,1528	172,45	198,80	1426,92	357,66	6,99	85,73	642,19
			182,73		17,18		2962	21261	5330		1277	9569

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	ЖС7-8-1	15	7,4700 112,05 5,9700	0,094	0,7022 10,53 0,5612	172,45	121,09 1816 96,78	831,26 12469 664,34	209,52 3143 167,45	6,99	52,22 783 41,73	382,83 5742 305,96
6	ЖС7-8-2	15	89,55 7,4700	0,094	8,42 0,7022	172,45	1452 121,09	9965 831,26	2511 209,52	6,99	626 52,22	4589 382,83
7	ЖС7-8-1	5	37,35		3,51		605	4156	1048		261	1914
Разом:			1494,81		140,52		24231	172711	43328		10448	78007

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{граф 8} + \text{граф 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (24231 + 172711 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{граф 8} + \text{граф 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (24231 + 172711 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{граф 8} + \text{граф 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (24231 + 172711 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 78007 + 0 + 0 + 0 = 78007 грн.

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Код ДК 021:2015 – 90720000-0 Захист довкілля (Гідродинамічне очищення ділянок зливової каналізації на території Оболонського району міста Києва)
 Код ДК 021:2015 – 90720000-0 Захист довкілля (Гідродинамічне очищення ділянок зливової каналізації на території Оболонського району міста Києва)

454_ДЦ_ИВРЛС_02-01-01

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Код ДК 021:2015 – 90720000-0 Захист довкілля (Гідродинамічне очищення ділянок зливової каналізації на території Оболонського району міста Києва)

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	8/9	всього, грн.	12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд.год	1494,81	115,54				
2			розряд	4,2					
3									
3.1			люд.год	140,52	172,44				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1635,33					
	Середній розряд робіт		розряд	4,2					
		II. Будівельні машини і механізми							
4	+CH201-101-П	Машина мулососна	маш. год	498,1224	1080,79				Оренда
					538365,71				
5	+CH270-51-П1	Машина каналопромивальна, місткість бака 5 м3	маш. год	498,1224	1053,48				Оренда
					524761,99				
	Разом по розділу II		грн.		1063127,70				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
6 +C142-10-2	Вода		МЗ	470,538	-	-	-	-	

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

